UBND TỈNH ĐẮK LẮK

         SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           /QĐ-SCT              Đắk Lắk, ngày          tháng  06 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành phƣơng án và phê duyệt mẫu phiếu điều tra, khảo sát

phục vụ công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG ĐẮK LẮK

Căn cứ Quyết định số 2945/QĐ-UBND ngày 02/11/2015 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ

máy của Sở Công Thương Đắk Lắk;

Căn cứ Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23/7/2012 của Chính phủ về theo

dõi tình hình thi hành pháp luật (được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định số
32/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020);

Căn cứ Thông tư số 14/2014/TT-BTP ngày 15/5/2014 của Bộ Tư pháp quy
định chi tiết thi hành Nghị định số 59/2012/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị quyết số 22/2017/NQ-HĐND ngày 13/7/2017 của HĐND tỉnh

Đắk Lắk quy định nội dung chi, mức chi thực hiện các cuộc điều tra, thống kê do
ngân sách địa phương đảm bảo trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành phương án và phê duyệt mẫu phiếu điều tra, khảo sát phục

vụ công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật ở lĩnh vực kinh doanh khí, kinh

doanh thuốc lá và sản xuất, kinh doanh rượu năm 2021 (Phương án và mẫu phiếu

điều tra khảo sát kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Giao Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn vị có liên

quan tổ chức điều tra, khảo sát và tổng hợp báo cáo kết quả điều tra, khảo sát theo

qui định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng thuộc Sở và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp (để biết);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTR.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghiêm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-02T14:13:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Nghiêm<nghiemnv@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-02T15:42:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-02T15:43:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-02T15:45:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!